

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят семь тысяч четыреста восемьдесят три рубля 25 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,37		57 483,25
ЖЭС-2					1,37		9 604,61
1	1	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 72) 00-00011663 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,37	3 379,32	1 250,35
				кг	0,8	259,00	207,20
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (п/кл где кв.72) 00-00011590 Кронштейн для радиатора с дюбелем 00-00011605 Набор комплектующих для радиатора 00-00011601 Ниппель 3/4 00-00011606 Радиатор алюмин. 7 секций 00-00011608 Соединитель 20*3/4 НР пресс 00-00011609 Соединитель 26*20 пресс	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	8 354,26	8 354,26
				шт	3	25,00	75,00
				шт	1	175,00	175,00
				шт	2	75,00	150,00
				шт	1	3 660,00	3 660,00
				шт	2	215,00	430,00
				шт	2	335,00	670,00
					Прямые затраты по разделу:		6 534,36
					Накладные расходы по разделу:		943,33
					Сметная прибыль по разделу:		526,15
					НДС 20% по разделу:		1 600,77
					Итого по разделу, включая НДС:		9 604,61
PCY					4		47 878,64
3	1	Установка металлических подпор (где кв.72) 00-00010075 Швеллер 12 П (3м) 00-00011396 Балка 10 00-00011395 Швеллер 12П	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	11 969,66	47 878,64
				м	2	1 491,95	2 983,90
				пог.м	8	1 365,00	10 920,00
				пог.м	6	1 048,33	6 289,98
					Прямые затраты по разделу:		28 662,41
					Накладные расходы по разделу:		7 270,65
					Сметная прибыль по разделу:		3 965,81
					НДС 20% по разделу:		7 979,77
					Итого по разделу, включая НДС:		47 878,64

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

35 196,77
8 213,98
4 491,96
9 580,54
57 483,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.